StNr Name, Vorname
424 GrieBbach, Yannic
262 Hirte, Henry
4438 Claul3, Daniel
150 Graichen, Matthias
422 Stephan, Ronny

92 Dietrich, Alexander
426 Eberlein, Frank
152 Borschke, Kristian
264 Baumgart, Florian
447 Flaschendrager, Aron
436 Jordan, Eric
104 Lehmann, Christian
212 Marks, Kevin
415 Miller, Robert
281 Widera, Vincenz
146 Ginther, Sebastian
149 Grafe, Christian

15 Jaekel, Marcus
151 Poppe, René
396 Preillig, Marco
427 Hoyer, Toni
191 Schitzenmeister, Paul
238 Koch, Tobias
405 Fischer, Marco
148 Kuhnhardt, Tim
300 Thieme, René
250 Klinkicht, Michael
391 Barth, Ingo

Stand 04.03.2020

Standbelegung Luftpistole

Vereinsname

SV Burgstadt e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.

SV Burgstadt e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.

SV Burgstadt e.V.

Priv.SG zu Rotha e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
Schitzengilde zu Brand 1835 e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Sachsischer SV Milsen e.V.

FSG 1860 e.V. GroRenhain
Priv.SG zu Rotha e.V.

Priv.SG zu Rotha e.V.

Muigelner SG e.V.

Priv.SG zu Rotha e.V.
Schlettauer SV e.V.

SV Burgstadt e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
SVHeideland 1991Brothen/Michalken
Konigl.priv.SGi Geyer Gegr.1587
Priv.SG zu Rotha e.V.
Ebersbacher SV 1873 e.V.

SG Kamenz e.V.

SV Breitenbrunn 1863 e.V.

Kennzahl
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI

R R R R R RRRBRRRRRRRRRRRRBRRRRRRRRRR

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

08:00 2
08:00 3
08:00 4
08:00 5
08:00 6
08:00 7
08:00 8
08:00 9
08:00 10
08:00 11
08:00 12
08:00 13
08:00 14
08:00 15
08:00 16
08:00 17
08:00 18
08:00 19
08:00 20
08:00 21
08:00 22
08:00 23
08:00 24
08:00 25
08:00 26
08:00 27
08:00 28
08:00 29
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StNr Name, Vorname
38 Ober, Oliver
242 Hentsch, Alexander
411 Rickauf, Torsten
236 Eichel, Enrico
354 Loffler, Dirk
410 Stephan, Mario
214 Schneider, Henrik
392 Wenzel, Sven
417 Schubert, Uwe
279 Bernhardt, Klaus-Dieter
416 Midller, Ronny
59 Walther, Mario
69 Feisel, Dirk
128 Krause, Uwe
89 Kreildig, André
93 Bisanz, Frank
211 Beck, Moritz

251 Engelbrecht, Thomas Dr.

5 Benedix, Jens
362 Geyer, Marco
122 Nicklaus, Ralf
309 Worowsky, Sandro
308 Schwarz, Christian
314 Jatzold, Enrico
316 Lode, Michael Bernhard
452 Falkenberg, Anneliese
11 Schmidt, Marlies
390 Zschau, Sieglinde

Stand 04.03.2020

Vereinsname

Leipziger SG e.V.
Bautzener SV 1875 e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv. SG Zittau 1584 e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SV Dornthal/Haselbach e.V.
Sachsischer SV Milsen e.V.
FSG 1860 e.V. GroRenhain
Sachsischer SV Milsen e.V.
SV Knauthainer Léwen e.V.
SV Connewitz e.V.

SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg
SGi des PSV Leipzig e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Kamenz e.V.

SV RoBwein e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. |l
SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg

SCHUTZEN-VEREIN SACKA 1888 e.V.
SCHUTZEN-VEREIN SACKA 1888 e.V.
SCHUTZEN-VEREIN SACKA 1888 e.V.
SCHUTZEN-VEREIN SACKA 1888 e.V.

SV Burgstadt e.V.
Priv.BSG Leisnig 1421 e.V.
Neudorfer SV e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.10.10
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.17
2.10.17
2.10.17

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse
HI
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
HI
H Il
DIV
DIV
DIV

N NN NNNNNDNNNDNNNDNNNDNNNNDNDNNNDNNNNDNNN

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

09:30 2
09:30 3
09:30 4
09:30 5
09:30 6
09:30 7
09:30 8
09:30 9
09:30 10
09:30 11
09:30 12
09:30 13
09:30 14
09:30 15
09:30 16
09:30 17
09:30 18
09:30 19
09:30 20
09:30 21
09:30 22
09:30 23
09:30 24
09:30 25
09:30 26
09:30 27
09:30 28
09:30 29
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StNr Name, Vorname
91 Gorner, Jacqueline
453 Volker, Agnes
449 Drager, Anett
265 Schéfer, Madlen
425 Eberlein, Jana
359 Goller, Anna
358 Wagenfiihrer, Ute
298 Stoll, Jenny
90 Lochel, Stephanie
394 Lorenz, Johanna
384 Gebhardt, Annett
360 Flaschendrager, Patricia
408 Winter, Thomas
57 Miihlig, Falko
234 Gilbricht, Volker
437 Schramm, Jirgen
232 Kroll, Bernd
295 Klengel, Frank
230 Barthel, Michael
274 Eisner, Holger
438 Kleeberg, Reinhard Dr.
231 Buschmann, Jens
398 Wenzel, Siegmar
136 Miiller, Uwe
56 Schallehn, Detlev
247 Schwienke, Peter

418 Schnabel, Ronny

Stand 04.03.2020

Vereinsname
SGi des PSV Leipzig e.V.
SV Burgstadt e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl

2.10.11
2.10.11

SchieBsport- und Freizeitzentrum Erzgebirg 2.10.11

PSV Neustadt in Sachsen e.V.
SV Burgstadt e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
BSV Niinchritz-Glaubitz e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Schlettauer SV e.V.

Pbhlaer SV e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.

SV Knauthainer Léwen e.V.
Gorlitzer SGi 1377 e.V.

Schitzengilde zu Brand 1835 e.V.

Gorlitzer SGi 1377 e.V.
SISV GroRdobritz e.V. 1990
Gorlitzer SGi 1377 e.V.
FSG 1860 e.V. GroRenhain

Schiitzengilde zu Brand 1835 e.V.

Gorlitzer SGi 1377 e.V.
Schlettauer SV e.V.

SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg
SV Knauthainer Lowen e.V.
SG Kamenz e.V.

1. Lichtensteiner SV e.V.

2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14

2.10.92

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

10m Luftpistole

Klasse
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
DI
H Il
H I
H Il
H I
H Il
H I
H Il
H I
H Il
H I
H Il
H I
H Il
H I

SH1/AB1 m

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

11:00 2
11:00 3
11:00 4
11:00 5
11:00 6
11:00 7
11:00 8
11:00 9
11:00 10
11:00 11
11:00 12
11:00 13
11:00 14
11:00 15
11:00 16
11:00 17
11:00 18
11:00 19
11:00 20
11:00 21
11:00 22
11:00 23
11:00 24
11:00 25
11:00 26
11:00 27
11:00 28
11:00 29
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StNr Name, Vorname
121 Klemm, Manja
246 Schniebel, Sabine
58 Miihlig, Cordula
450 Siegert, Anett
155 Hilbert, Christin
159 Matthes, Anke

430 Volker, Theresia Dr.

429 Fischer, Cornelia
55 Coriand, Brit
439 Jordan, Gabriele
248 Schwienke, Kerstin
413 Wetzel, Carmen
414 Barth, Jirgen Dr.
412 Ehnert, Jens
299 Naumann, Klaus
431 Ridrich, Peter
409 Schauer, Lutz
321 Webhner, Jorg
440 Gorlich, Fred
441 Talke, Karl-Heinz
357 Eichhorst, Roland
88 Lask, Alfred
276 Groll, Peter
319 Hillmann, Roland
320 Riedel, Arend
355 Posselt, Klaus
9 Schmidt, Gerd
54 Wirth, Ralf-Peter

Stand 04.03.2020

Vereinsname

Allgem.SV zu Pegau e.V.

SG Kamenz e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.
Schlettauer SV e.V.
Tauchaer Schiitzengilde e.V.
SV Burgstadt e.V.

SV Burgstadt e.V.

SV Burgstadt e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

Schitzengilde zu Brand 1835 e.V.

SG Kamenz e.V.

1. Zwickauer SV 90 e.V.

1. Zwickauer SV 90 e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
Ebersbacher SV 1873 e.V.
Chemnitzer PSV e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

Schitzengilde zu Brand 1835 e.V.
Schitzengilde zu Brand 1835 e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.

FSG 1860 e.V. GroRenhain
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
Priv.BSG Leisnig 1421 e.V.
SV Knauthainer Léwen e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.10.13
2.10.13
2.10.13
2.10.13
2.10.13
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16
2.10.16

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
DIl
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV
HIV

AP, PP PPRPPPAPPPPPPRAPPRPPAPPRAPPAPPAPAPRAPRPPEBREPLP

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

12:30 2
12:30 3
12:30 4
12:30 5
12:30 6
12:30 7
12:30 8
12:30 9
12:30 10
12:30 11
12:30 12
12:30 13
12:30 14
12:30 15
12:30 16
12:30 17
12:30 18
12:30 19
12:30 20
12:30 21
12:30 22
12:30 23
12:30 24
12:30 25
12:30 26
12:30 27
12:30 28
12:30 29
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StNr Name, Vorname
193 Ryberg, Fritz
189 Joswig, Domenic
192 Pawela, Paul
403 Greifenhagen, Paul

423 Scheithauer, Maximilian

244 Schneider, Konrad
95 Quarg, Simon
194 Gey, Eliza
196 Vetter, Lydia
195 Ottlinger, Elena
210 Volkmer, Marlene
97 Richter, Rosanna
213 Steeg, Donna-lsabella
243 Schotz, Leonie
451 Volker, Georg
1 Brade, Niklas
399 Winter, Nick
351 Schon, Pascal

Stand 04.03.2020

Vereinsname

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Schlettauer SV e.V.

SV Burgstadt e.V.

SG Kamenz e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Kamenz e.V.
Schlettauer SV e.V. |
Schlettauer SV e.V. |
Schlettauer SV e V. llI

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug w
Jug w
Jug w
Jug w
Jug w
Jug w
Jug w
Junl
Junl
Junl
Junl

iUttt ol L1 L1 L1 L1 1 1 BT 1 it T 1 L1 LTt 1 L1 L1 L1 L1 L1 01 U1 L1 U1

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

14:00 2
14:00 3
14:00 4
14:00 5
14:00 6
14:00 7
14:00 8
14:00 9
14:00 10
14:00 11
14:00 12
14:00 13
14:00 14
14:00 15
14:00 16
14:00 17
14:00 18
14:00 19
14:00 20
14:00 21
14:00 22
14:00 23
14:00 24
14:00 25
14:00 26
14:00 27
14:00 28
14:00 29
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StNr Name, Vorname
322 Naujoks, Lukas
400 Kannegieler, Felix
397 Schiefner, Sebastian
420 Michael, Maksim
13 Kunze, Falco
395 Rullich, Karl Friedrich
393 Hofmann, Jannik
401 Stein, Johannes
53 Miuihlig, Christoph
388 Schubert, Fritz
245 Roick, Colin
421 Dathe, Sebastian
349 Krupke, Lucas
78 Vogel, Felix
419 Krug, Manuela
30 Plotzki, Cora

Stand 04.03.2020

Vereinsname

Schlettauer SV e.V. |
Schlettauer SV e.V. llI
Schlettauer SV e.V. |

SV Burgstadt e.V.
Priv.BSG Leisnig 1421 e.V.
Schlettauer SV e.V. Il
Schlettauer SV e.V. |
Schlettauer SV e.V. llI

SV Knauthainer Lowen e.V.
P6hlaer SV e.V.

SG Kamenz e.V.

SV Burgstadt e.V.

1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V.
SGi Delitzsch e.V.

SV Burgstadt e.V.

Priv.BSGi 1470 zu Wurzen e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.42
2.10.43
2.10.43

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Klasse
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Jun i
Jun li
Junllw
Jun il w

(= B« ) T« » T = » T o ) N« ) N« » T HY o » N« ) N« ) T T« » I« ) N« » T ) W« ) N« ) I « ) T « ) WY« ) B« ) B « T « ) T« ) B« ) B « ) B o ) |

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

15:30 2
15:30 3
15:30 4
15:30 5
15:30 6
15:30 7
15:30 8
15:30 9
15:30 10
15:30 11
15:30 12
15:30 13
15:30 14
15:30 15
15:30 16
15:30 17
15:30 18
15:30 19
15:30 20
15:30 21
15:30 22
15:30 23
15:30 24
15:30 25
15:30 26
15:30 27
15:30 28
15:30 29
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StNr Name, Vorname
52 Miihlig, Falko
312 Begerock, Jens
118 Dietrich, Andreas
258 Gilbricht, Volker
386 Taterka, Steffen
385 Krause, Hartmut
119 Kayser-Mosebach, Fritz
29 Prifert, Mario
330 Wunderlich, Frank
387 GrielRbach, Heiko
51 Gottschald, Katrin
389 Zschau, Sieglinde
318 Pfaltz, Sylvana
259 Simon, Manfred
341 Wilczek, Jirgen
117 Jaeschke, Bernd
4 Lantzsch, Jurgen
261 Barth, Jurgen Dr.
163 Lippmann, Frank
282 Groll, Peter
50 Jaschke, Harald
260 Hillmann, Roland
131 Lange, Roland
116 Lask, Alfred
145 Ivankiv, Yaroslav
175 Seifert, Sieglinde
373 Holzel, Annemarie

Stand 04.03.2020

Vereinsname
SV Knauthainer Lowen e.V.

SCHUTZEN-VEREIN SACKA 1888 e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.

Oberlausitzer Bergschiitzen e.V.

Pbhlaer SV e.V.

P6hlaer SV e.V.

FH SG 1870 Zwenkau e.V.
SG Brandis e.V.

SV Treffer Plauen e.V.
P6hlaer SV e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.
Neudorfer SV e.V.

Priv.SG Radeburg 1226 e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SV Rothenkirchen 1990 e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
SV RolRwein e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SGi w-g Deutschenbora e.V.
FSG 1860 e.V. GroRenhain
SV Knauthainer Lowen e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SG 1991 e.V. B.-Ehrenberg
SGi des PSV Leipzig e.V.
SSG Heiterblick e.V.

SGi w-g Deutschenbora e.V.
SG Lengenfeld 1708 e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.71
2.11.71
2.11.71
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.75
2.11.75

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

Klasse
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |
Sen |l w
Senlw
Sen |l w
Sen |l
Sen Il
Sen |l
Sen Il
Sen |l
Sen Il
Sen |l
Sen Il
Sen |l
Sen Il
Sen |l
Sen Il
Sen lllw
Sen lll w

NN N NN NN N N N N NN N NN NN NN NN N NN NN

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand

17:00 2
17:00 3
17:00 4
17:00 5
17:00 6
17:00 7
17:00 8
17:00 9
17:00 10
17:00 11
17:00 12
17:00 13
17:00 14
17:00 15
17:00 16
17:00 17
17:00 18
17:00 19
17:00 20
17:00 21
17:00 22
17:00 23
17:00 24
17:00 25
17:00 26
17:00 27
17:00 28
17:00 29
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StNr Name, Vorname

266 Drager, Rainer

49 Wiefel, Jirgen
241 Noack, Roland
106 Richter, Thomas
220 Vogel, Siegfried
222 Babucke, Alexander
263 Riedel, Arend
112 Jedziny, Wolfram
301 Pfaltz, Dieter
372 Holzel, Klaus
228 Funk, Manfred
407 Grafe, Paul Matthias
332 Sommer, Christine
268 Zimpel, Klaus
105 Klein, Gerrit

65 EiRner, Michael
257 GroRmann, Lothar
406 Springer, Ludwig
334 Sommer, Peter
144 Borvitz, Maerten
221 Vogel, Michael
333 Oester, Siegfried
267 Jaekel, Dieter

48 Handel, Ulrich
270 PreiRler, Helmut
143 Pertzsch, Helmut

27 Friedrich, Tilo
229 Lehmann, Jirgen

Stand 04.03.2020

Vereinsname

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.
Bautzener SV 1875 e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.

Priv.SG Reichenbach u.U.e.V.
Priv.SG Reichenbach u.U.e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG Radeburg 1226 e.V.
SG Lengenfeld 1708 e.V.
Gorlitzer SGi 1377 e.V.

SG Aue/Sachsen e.V.

SV Treffer Plauen e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
SV Groitzsch e.V.

PSG zu Lobau e.V.

SG Aue/Sachsen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
SSG Heiterblick e.V.

Priv.SG Reichenbach u.U.e.V.

SV Treffer Plauen e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SV Knauthainer Léwen e.V.
PSG Hirschfelde 1529 e.V.
SSG Heiterblick e.V.

SG Brandis e.V.

Gorlitzer SGi 1377 e.V.

Standbelegung Luftpistole

Kennzahl
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.75
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.78
2.11.78
2.11.78
2.11.78
2.11.78
2.11.78
2.11.78

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

Klasse
Sen lll
Sen lll
Sen llI
Sen lll
Sen llI
Sen lll
Sen lll
Sen lll
Sen lll
Sen lll
Sen llI
Sen lll
Sen lll w
Sen IV
Sen IV
Sen IV
Sen IV
Sen IV
Sen IV
Sen IV
Sen IV
SenV
SenV
SenV
SenV
SenV
SenV
SenV

00O 00 00 00 00 OO0 OO0 00 00O OO0 OO0 00 00O OO OO0 0O 00O OO OO 0O 00O OO0 OO0 00 00 OO 00 00

Samstag, 21.3.2020

DG Startzeit Stand
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18:00 27
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18:00 29
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